
 

   

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 269 

 

Poskytovatel služby Asseco Central Europe, a. s., Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 

Správce IS 
Digitální a informační agentura, 
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Objednatel 
Digitální a informační agentura, 
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

Smlouva Smlouva o provozování RPP č. j.: SZR- 621-16/Ř-2021 

Číslo RFC  1273 

Název RFC  Aktualizace migračního plánu RPP 

Kategorie RFC 2.) Dokument 

Číslo tiketu (Service Desk) 143706 

Katalogový list  RPP05 – 10 MD objednávka 

Typ odstávky "ZERO" 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Zadání požadavku do SD, číslo ticketu: 143706. 

2. Zadání požadované změny 

Změna na základě požadavku Objednatele. 

Aktuální stav: 
Na konci roku 2021 byl v souvislosti s plánovanou obnovou infrastruktury vypracován 
migrační plán RPP, který detailně popisoval způsob provedení migrace na novou 
infrastrukturu, kterou bylo v daném období plánováno využít primárně formou pronájmu 
služby od SPCSS. Tento plán byl posléze změněn na nákup nového HW. V tuto chvíli je nový 
HW vysoutěžen. 

Úkol: 
Je nutno aktualizovat migrační plány na novou infrastrukturu dle aktuálního stavu 
provozovaného a nově nakoupeného HW a předpokládaných dodávek HW a SW, u kterých 
jsou ukončeny soutěže na dodávku. 

3. Popis zajištění realizace změny 

Úprava dokumentu migračního plánu a nacenění bude pokrývat dvě etapy implementace 
nových komponent v rámci IS RPP: 
Etapa 1 – Implementace komponent dle přílohy č. 1 SoSB (tedy FW, LB, storage). V této fázi 

zároveň mohou být z důvodu účelnosti implementovány také databázové servery 
a proveden re-development aplikací (interní prostředí ACE). 

Etapa 2 – Implementaci zbylých nových komponent (např. x86 servery, monitoringu, 
zálohování) a vlastní implementace IS ZR a AIS na novou infrastrukturu. 



 

   

 

 

4. Odhad pracnosti 

Činnost 
KL 

Role 
Cena / MD 

Pracnost 
MD 

Cena 
celkem 

Úprava dokumentu migračního 
plánu a nacenění 

RPP05 

Architekt 
20 718,00 5,00 103 590,00 

Úprava dokumentu migračního 
plánu a nacenění 

RPP05 

Analytik 
19 567,00 1,00 19 567,00 

Úprava dokumentu migračního 
plánu a nacenění 

RPP05 

Bezpečnostní architekt 
20 718,00 1,00 20 718,00 

Úprava dokumentu migračního 
plánu a nacenění 

RPP05 

Programátor 
17 265,00 2,00 34 530,00 

Úprava dokumentu migračního 
plánu a nacenění 

RPP05 

Projektový manažer 
20 718,00 1,00 20 718,00 

Celkem: - - 10,00 199 123,00 

 

 Bez DPH v Kč DPH v Kč S DPH v Kč 

Cena celkem: 199 123,00 41 815,83 240 938,83 

Poznámka: Článek 4.1.2 Smlouvy „Cena služeb na objednávku“, Katalogový list RPP 05 „Další služby nad rámec paušálů“ – tento 
KL v rámci tohoto PnČ neslouží k pracím, které vedou k navýšení stávajících funkcionalit, a tedy k technickému zhodnocení IS dle 
vyhlášky č. 410/2009 Sb., k provedení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů pro vybrané jednotky. 
V rámci PnČ č. 269 nebudou prováděny žádné rozvojové činnosti. 

Poskytovatel služby (dále jen „Asseco“) bere na vědomí, že předmět plnění tohoto PnČ č. 269 
je spolufinancován z fondů Evropské unie, konkrétně z programu Národní plán obnovy (dále jen 
„NPO“), v rámci pilíře Digitální transformace, pro projekt, který byl zahrnut do projektu s názvem 
„Budování referenčního rozhraní propojeného datového fondu“ (dále jen „projekt“) 
s registračním číslem projektu: CZ.31.1.01/MV/22_22/0000022. Asseco v této souvislosti bere 
na vědomí, že je povinen plnit některé další povinnosti vyplývající z podmínek realizace 
projektu, a to uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací poskytnutého plnění dle 
tohoto PnČ č. 269, včetně všech účetních dokladů, nejméně po dobu 10 let ode dne schválení 
závěrečné zprávy o projektu, s tím, že o datu jejího schválení bude Asseco ze strany DIA 
informován po skončení projektu. 
Faktura za plnění dle tohoto PnČ č. 269 bude obsahovat údaje o názvu projektu a registrační 
číslo projektu, viz identifikace výše. 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Aktualizace migračního plánu: 30.9.2023 

Termín dodání může být prodloužen v případě neposkytnutí nezbytné součinnosti dle bodu 
9. tohoto PnČ, nebo z dalších důvodů na straně objednatele. Nejzazší termín dodání je však 
31.12.2023. 

6. Návrh testovacího scénáře 

Kontrola souladu obsahu migračního plánu se zadáním. 



 

   

 

 

7. Výstupy změnového požadavku 

Aktualizovaný dokument migračního plánu na novou infrastrukturu, který bude detailně 
popisovat začlenění nového HW a SW a způsob migrace RPP na tuto modernizovanou 
infrastrukturu. 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci 
Migrační plán akceptovaný Objednatelem. 

9. Požadavky na součinnosti 
Teams/osobní schůzky za účelem nalezení a potvrzení navrženého řešení, organizátor DIA. 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

Žádné. 

Náklady na podporu provozu IS: 

Úpravy služeb definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nebudou 
generovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Změny nemají vliv na bezpečnost IS a bezpečnostní dokumentaci. 


